“AVISO DE ALTERAÇÃO DE HORÁRIO DE LICITAÇÃO” De acordo com o Decreto Municipal n°

3.039, de 20 de Julho de 2023 que “Dispõe sobre o funcionamento das repartições públicas

municipais nos dias da participação do Brasil na Copa do Mundo Feminina da FIFA 2023”- A

Prefeitura Municipal de Rio Grande da Serra torna público aos interessados e comunica que

houve alteração no horário do Pregão Presencial nº 36/2023 – Processo nº 977/2023 -

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de combustível do tipo

gasolina comum e óleo diesel BS10, com maior percentual de desconto sobre o preço médio

mensal divulgado pela ANP (Agência Nacional do Petróleo) praticados no Estado de São Paulo,

tendo como referência o preço médio da região do ABC os municípios de Ribeirão Pires, Mauá

e Santo André para abastecimento no tanque de combustível instalado na garagem municipal

da Prefeitura Municipal de Rio Grande da Serra.

NOVO HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA: 24 de julho de 2023 às 13:00hs. O edital, anexos,

demais informações e esclarecimentos, poderão ser obtidos no endereço eletrônico

www.riograndedaserra.gov.br, solicitados pelo e-mail: licitacoes@riograndaserra.sp.gov.br ou

no Departamento de Licitações e telefone para contato: (11) 2770-3000. Wilson de Souza,

Secretário de Serviços Urbanos – 21/07/2023.

mailto:licitacoes@riograndaserra.sp.gov.br